
File firmato digitalmente da Dirigente Scolastico Pierini Luca  

 

 

 
 

 

  
MINIS TE R O DE LL’ IS TRU 
ZION E 

CPIA PISA 
CE N TR O P ROVINC IA LE PER L’ IS TRU ZIONE DE GLI 

AD U LTI 

Via Brigate Partigiane 4, 56011 Pontedera ( 
PI) 

Telefono 0587 .299.512 

peo: pimm61000 c@ istruzione.it 

pec: pimm61000 c@pec.istruzione.it 

sito web www. cpia 1pisa.edu.it 
CF 90056090500 CM PIMM61000C CUU UFXPWJ 

 

 

 

Comunicazione n. 87 

 

Al sito web – circolari – evidenza 

All’albo online - Amm. Trasparente 

Agli interessati 

 

 
GRADUATORIA PER IL CONFERIMENTO DELL’INCARICO PROFESSIONALE DI 

ASSISTENTE TECNICO NELL’AMBITO DEL PROGETTO “SOFT II – SISTEMA OFFERTA 

FORMATIVA TOSCANA: ITALIANO PER STRANIERI II” FAMI 2014-2020 – PIANI 

REGIONALI DI FORMAZIONE LINGUISTICA 2018-2021 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’avviso interno di collaborazione plurima per il conferimento di incarichi professionali 

di assistenza tecnica nell’ambito del Progetto “SOFT II – SISTEMA OFFERTA FORMATIVA 

TOSCANA: ITALIANO PER STRANIERI II” FAMI 2014-2020 – Piani regionali di formazione 

linguistica 2018-2021 prot. n. 738 del 27/01/2021; 

VISTE le domande di candidatura pervenute nei tempi e nei modi previsti dal precedente 

Avviso; 

VISTI l’esame e la valutazione effettuata dal sottoscritto Dirigente scolastico delle 

candidature finalizzate al conferimento di un incarico professionale di assistente tecnico 

nell’ambito del Progetto SOFT II – FAMI 2014-2020; 

ACCERTATO che è pervenuta una sola candidatura nei tempi e nelle modalità previsti e che 

questa, essendo completa di tutta la documentazione richiesta, è stata ritenuta ammissibile e 

valida, valutato il curriculum vitae del candidato sulla base dei criteri e della tabella di 

valutazione previsti dall’Avviso; 

C
P

IA
 1

 P
IS

A
 -

 A
O

O
 -

 P
R

. 
U

. 
N

. 
0
0
0
1
0
7
1
 D

E
L
 1

0
/0

2
/2

0
2
1
 -

 V
I.

1
 

CPIA CPIA 1 PISA - AOO A365553 - PR. U. N. 0001071 DEL 10/02/2021 - VI.1

mailto:pimm61000c@istruzione.it
mailto:pimm61000c@pec.istruzione.it
http://www.cpia1pisa.edu.it/


File firmato digitalmente da Dirigente Scolastico Pierini Luca  

 

 

 

 

 

DISPONE 
 

la graduatoria per il conferimento dell’incarico di assistente tecnico sulla base dei seguenti 

punteggi assegnati: 

 

 

Nome e cognome Titoli culturali Titoli professionali Curriculum Vitae Totale 

Alessandro SALVINI 9,5 20 5 34,50 

 
 

La graduatoria verrà pubblicata sul sito dell'istituzione scolastica e saranno accettati reclami 

nei successivi sette giorni consecutivi. In caso di assenza di reclami avverso la graduatoria, 

questa diventa definitiva. Diversamente, i reclami sono esaminati nei successivi sette giorni 

consecutivi dalla scadenza per la presentazione del reclamo stesso. 

 

Pontedera, li (vedi segnatura)  

Il Dirigente Scolastico 

Prof. Luca PIERINI 

C
P

IA
 1

 P
IS

A
 -

 A
O

O
 -

 P
R

. 
U

. 
N

. 
0
0
0
1
0
7
1
 D

E
L
 1

0
/0

2
/2

0
2
1
 -

 V
I.

1
 

CPIA CPIA 1 PISA - AOO A365553 - PR. U. N. 0001071 DEL 10/02/2021 - VI.1


